
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 8х8 / Второй дивизион. Группа А

  Дата и время проведения   22 июня 2025 0:00   Место проведения

  Шторм   Гидрострой Юнайтед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулахадов Джасур
Гришмин Арсений
Еслисеев Владимир
Ибадуллайев Мухаммаджон
Максутов Нурислам
Мирзоев Алихан
Мирзоев Юсиф
Миронов Богдан
Миронов Сергей
Мохамед Шариф
Наумов Михаил
Негматов Фирдавс
Нурматов Анвар
Прушинский Станислав
Сайбель Арсений
Сайбель Всеволод
Смирнов Илья
Солдатов Павел
Фадеев Арсений
Хаджи Мохамед
Шульгин Константин
Шухрат Усмонов
Юпатов Ярослав

11 Ямбулатов Вадим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Дмитрий
Абузяров Наиль
Алмакаев Рустам
Бирюков Александр
Бовшик Сергей
Гостев Андрей
Егорчев Илья
Кащеев Илья
Кожевников Данил
Коначков Захар
Мельников Арсений
Свинягин Евгений
Сидоренко Богдан
Смирнов Андрей
Феськов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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